
Minioren Junioren deel 2 
TRB-RES 
Tilburg 10-12-2017 

Minioren & Junioren Circuit Ronde 2 - zondag 10 december 2017 om 14:15u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 13:15u 

1. 100m schoolslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Bente Bosman (Sbc2000, 200600574)  

2. Michelle Steltenpool (Sbc2000, 200600750)  

3. Evy Krempel (Sbc2000, 200600578)  

4. Roos van Otterdijk (Sbc2000, 200603032)  

5. Maya Diri (zv De Vennen, 200601950)  

6. Melissa Bakk (zv De Vennen, 200602014)  

7. Senna levens (Trb/Res, 200602538)  

8. Fele van Seeters (Trb/Res, 200602948)  

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Indy Mels (Trb/Res, 200501354)  

2. Frederique Steltenpool (Sbc2000, 200400478)  

3. Kim Roestenberg (Trb/Res, 200402670)  

4. Ally Geers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400346)  

5. Elce Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400544)  

6. Luca Levens (Trb/Res, 200402672)  

7. Yulia van der Drift (Trb/Res, 200403254)  

8. Maddy Hendriks (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200401804)  

9. Elise Dörr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200501192)  

10. Benthe van Gestel (Trb/Res, 200501708)  

11. Milou Zwijnenburg (Sbc2000, 200403810)  
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50m 00:43.99 43,99      

01:39.53
50m 00:45.81 45,81      

01:42.03
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50m 00:39.43 39,43      

01:29.40
50m 00:42.19 42,19      

01:31.64
50m 00:43.31 43,31      

01:34.63
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12. Veronique van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200500460)  

13. Suze Wegkamp (Sbc2000, 200403032)  

14. Wendy Hoogkamp (Trb/Res, 200502398)  

15. Cato Kremers (Trb/Res, 200404782)  

16. Anouck van Oers (zv De Vennen, 200403186)  

17. Linde Akkermans (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200401048)  

18. Lotje Verhoeven (Trb/Res, 200504662)  

19. Laura Verstraeten (Trb/Res, 200504664)  

DIS. Elise van Loon (zv De Vennen, 200504362)  

2. 100m wisselslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Arman Diri (zv De Vennen, 200402881)  

2. Rens Hoogenboom (Trb/Res, 200403893)  

3. Wouter van Hest (Trb/Res, 200501301)  

4. Anthony Zimmerman (Trb/Res, 200503035)  

5. Jaap Gabriels (Trb/Res, 200500961)  

6. Lars Quaden (Sbc2000, 200402089)  

7. Jacky van Logten (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200403181)  

8. Richard Fedchenko (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200503027)  

DIS. Niels de Laat (Trb/Res, 200402883)  

DIS. Duuk Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400369)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Justin Slootweg (Sbc2000, 200201407)  

2. Freek Gabriels (Trb/Res, 200301407)  

3. Mark de Smit (zv De Vennen, 200202383)  

4. Tim van Alphen (zv De Vennen, 200302155)  

5. Kyan Levens (Trb/Res, 200202869)  

6. Stephan Wiltschut (Trb/Res, 200204627)  

7. Max Libregts (Trb/Res, 200304343)  

8. Tom Moeling (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200304045)  

3. 100m schoolslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Lotje Koenraads (Sbc2000, 200900896)  

4. 50m vlinderslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  
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1. Jordy in ‘t Groen (zv De Vennen, 200800439)  

2. Jona Dörr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200800567)  

DIS. Ruben Meijer (Trb/Res, 200800971)  

5. 200m wisselslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Elske van der Ven (Trb/Res, 200800904)  

2. Marith Ewijk (Trb/Res, 200801414)  

3. Lieze Bersch (Sbc2000, 200800536)  

4. Nina Krempel (Sbc2000, 200800856)  

5. Britt van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801320)  

6. Sanne Woestenborg (Trb/Res, 200801694)  

7. Veerle van Ballegooijen (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801786)  

DIS. Pleun de Jong (Trb/Res, 200801696)  

6. 50m vrije slag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

2. Joshwe Oleana (Trb/Res, 200701987)  

3. Eppo Horvers (Trb/Res, 200701271)  

4. Joey de Gunst (Trb/Res, 200701985)  

5. Jayden Bergman (Sbc2000, 200701343)  

6. Louis Zhang (Trb/Res, 200700993)  

7. 50m vlinderslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Bente Bosman (Sbc2000, 200600574)  

2. Lieke van Geijn (zv De Vennen, 200600314)  

3. Michelle Steltenpool (Sbc2000, 200600750)  

4. Evy Krempel (Sbc2000, 200600578)  

5. Kim de Graauw (zv De Vennen, 200602012)  

6. Senna levens (Trb/Res, 200602538)  

7. Roos van Otterdijk (Sbc2000, 200603032)  

8. Birgit van Oers (zv De Vennen, 200604168)  

9. Fele van Seeters (Trb/Res, 200602948)  

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Kim Roestenberg (Trb/Res, 200402670)  

2. Indy Mels (Trb/Res, 200501354)  

3. Elce Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400544)  
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4. Yulia van der Drift (Trb/Res, 200403254)  

5. Frederique Steltenpool (Sbc2000, 200400478)  

6. Linde Akkermans (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200401048)  

7. Suze Wegkamp (Sbc2000, 200403032)  

8. Elise Dörr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200501192)  

9. Cato Kremers (Trb/Res, 200404782)  

10. Maddy Hendriks (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200401804)  

11. Ally Geers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400346)  

12. Benthe van Gestel (Trb/Res, 200501708)  

13. Milou Zwijnenburg (Sbc2000, 200403810)  

14. Wendy Hoogkamp (Trb/Res, 200502398)  

15. Luca Levens (Trb/Res, 200402672)  

16. Veronique van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200500460)  

17. Lotje Verhoeven (Trb/Res, 200504662)  

18. Laura Verstraeten (Trb/Res, 200504664)  

8. 100m schoolslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Rens Hoogenboom (Trb/Res, 200403893)  

2. Duuk Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400369)  

3. Wouter van Hest (Trb/Res, 200501301)  

4. Anthony Zimmerman (Trb/Res, 200503035)  

5. Lars Quaden (Sbc2000, 200402089)  

6. Jaap Gabriels (Trb/Res, 200500961)  

7. Jacky van Logten (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200403181)  

8. Richard Fedchenko (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200503027)  

DIS. Niels de Laat (Trb/Res, 200402883)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Justin Slootweg (Sbc2000, 200201407)  

2. Kyan Levens (Trb/Res, 200202869)  

3. Freek Gabriels (Trb/Res, 200301407)  

4. Stephan Wiltschut (Trb/Res, 200204627)  

5. Max Libregts (Trb/Res, 200304343)  
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50m 00:52.06 52,06      

01:51.15
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50m 00:41.26 41,26      

01:32.60
50m 00:43.49 43,49      



6. Tom Moeling (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200304045)  

9. 100m vrije slag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Yara Mels (Trb/Res, 200700232)  

2. Rosa Kremers (Trb/Res, 200701224)  

3. Kenza van Kapel (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700798)  

4. Pien de Lange (Sbc2000, 200700834)  

5. Isa Jansen (Sbc2000, 200701176)  

6. Viviënne Bosch (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700796)  

7. Tanja Hoeijenbos (Sbc2000, 200701278)  

8. Bodil van Gestel (Trb/Res, 200701222)  

9. Carlijn de Dauw (Sbc2000, 200702306)  

10. Jinte Hurkmans (Trb/Res, 200701614)  

11. Fieke Bersch (Sbc2000, 200701178)  

12. Liza Theuns (Trb/Res, 200702172)  

13. Jolijn Hurkmans (Trb/Res, 200701616)  

14. Luna Schuurmans (Sbc2000, 200701186)  

15. Liana Gommans (Trb/Res, 200702170)  

10. 100m vlinderslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Jort Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600239)  

2. Jens Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600259)  

3. Cas Krijger (Trb/Res, 200601389)  

DIS. Niek van Aarle (Trb/Res, 200602699)  

11. 50m vlinderslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Lotje Koenraads (Sbc2000, 200900896)  

12. 100m schoolslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Jona Dörr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200800567)  
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50m 00:59.59 59,59      



2. Ruben Meijer (Trb/Res, 200800971)  

DIS. Jordy in ‘t Groen (zv De Vennen, 200800439)  

13. 100m wisselslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Bente Bosman (Sbc2000, 200600574)  

2. Lieke van Geijn (zv De Vennen, 200600314)  

3. Evy Krempel (Sbc2000, 200600578)  

4. Michelle Steltenpool (Sbc2000, 200600750)  

5. Maya Diri (zv De Vennen, 200601950)  

6. Roos van Otterdijk (Sbc2000, 200603032)  

7. Melissa Bakk (zv De Vennen, 200602014)  

8. Kim de Graauw (zv De Vennen, 200602012)  

9. Senna levens (Trb/Res, 200602538)  

10. Birgit van Oers (zv De Vennen, 200604168)  

DIS. Fele van Seeters (Trb/Res, 200602948)  

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Kim Roestenberg (Trb/Res, 200402670)  

2. Indy Mels (Trb/Res, 200501354)  

3. Frederique Steltenpool (Sbc2000, 200400478)  

4. Elce Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400544)  

5. Benthe van Gestel (Trb/Res, 200501708)  

6. Elise Dörr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200501192)  

7. Ally Geers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400346)  

8. Luca Levens (Trb/Res, 200402672)  

9. Maddy Hendriks (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200401804)  

10. Suze Wegkamp (Sbc2000, 200403032)  

11. Anouck van Oers (zv De Vennen, 200403186)  

12. Milou Zwijnenburg (Sbc2000, 200403810)  

13. Cato Kremers (Trb/Res, 200404782)  

14. Linde Akkermans (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200401048)  

15. Wendy Hoogkamp (Trb/Res, 200502398)  

16. Veronique van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200500460)  

17. Elise van Loon (zv De Vennen, 200504362)  

DIS. Laura Verstraeten (Trb/Res, 200504664)  

DIS. Yulia van der Drift (Trb/Res, 200403254)  

DIS. Lotje Verhoeven (Trb/Res, 200504662)  

14. 50m vlinderslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Duuk Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400369)  
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2. Arman Diri (zv De Vennen, 200402881)  

3. Anthony Zimmerman (Trb/Res, 200503035)  

4. Rens Hoogenboom (Trb/Res, 200403893)  

5. Jaap Gabriels (Trb/Res, 200500961)  

6. Wouter van Hest (Trb/Res, 200501301)  

7. Richard Fedchenko (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200503027)  

8. Jacky van Logten (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200403181)  

9. Lars Quaden (Sbc2000, 200402089)  

10. Niels de Laat (Trb/Res, 200402883)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Justin Slootweg (Sbc2000, 200201407)  

2. Freek Gabriels (Trb/Res, 200301407)  

3. Tim van Alphen (zv De Vennen, 200302155)  

4. Mark de Smit (zv De Vennen, 200202383)  

5. Kyan Levens (Trb/Res, 200202869)  

6. Tom Moeling (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200304045)  

7. Stephan Wiltschut (Trb/Res, 200204627)  

8. Max Libregts (Trb/Res, 200304343)  

15. 50m vrije slag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Elske van der Ven (Trb/Res, 200800904)  

2. Marith Ewijk (Trb/Res, 200801414)  

3. Lieze Bersch (Sbc2000, 200800536)  

4. Nina Krempel (Sbc2000, 200800856)  

5. Pleun de Jong (Trb/Res, 200801696)  

6. Sanne Woestenborg (Trb/Res, 200801694)  

7. Britt van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801320)  

DIS. Veerle van Ballegooijen (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801786)  

16. 200m wisselslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

2. Jayden Bergman (Sbc2000, 200701343)  

3. Joshwe Oleana (Trb/Res, 200701987)  

4. Eppo Horvers (Trb/Res, 200701271)  

5. Joey de Gunst (Trb/Res, 200701985)  

DIS. Louis Zhang (Trb/Res, 200700993)  

17. 100m vlinderslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  
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03:39.16
50m 00:48.84 48,84      

03:48.15
50m 01:01.14 61,14      
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50m 00:56.68 56,68      

03:58.77
50m 01:02.64 62,64      

04:07.61
50m 01:03.81 63,81      

00:00.00



1. Yara Mels (Trb/Res, 200700232)  

2. Viviënne Bosch (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700796)  

3. Rosa Kremers (Trb/Res, 200701224)  

4. Pien de Lange (Sbc2000, 200700834)  

5. Kenza van Kapel (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700798)  

6. Isa Jansen (Sbc2000, 200701176)  

7. Carlijn de Dauw (Sbc2000, 200702306)  

8. Fieke Bersch (Sbc2000, 200701178)  

9. Jinte Hurkmans (Trb/Res, 200701614)  

10. Tanja Hoeijenbos (Sbc2000, 200701278)  

11. Bodil van Gestel (Trb/Res, 200701222)  

12. Jolijn Hurkmans (Trb/Res, 200701616)  

13. Liza Theuns (Trb/Res, 200702172)  

DIS. Liana Gommans (Trb/Res, 200702170)  

18. 400m vrije slag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Jort Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600239)  

2. Cas Krijger (Trb/Res, 200601389)  

3. Jens Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600259)  

4. Tijmen Roozendaal (Sbc2000, 200603401)  

5. Niek van Aarle (Trb/Res, 200602699)  

19. 4x50m wisselslag heren  
12 - 15 jaar  

1. Trb/Res  

2. Waalwijkse Zwem Vereniging  

01:29.41
50m 00:40.61 40,61      

01:32.57
50m 00:40.19 40,19      

01:40.13
50m 00:44.67 44,67      

01:43.19
50m 00:47.30 47,30      

01:44.33
50m 00:42.82 42,82      

01:47.36
50m 00:49.15 49,15      

01:49.45
50m 00:53.02 53,02      

01:49.63
50m 00:50.12 50,12      

01:51.91
50m 00:50.53 50,53      

01:53.57
50m 00:52.49 52,49      

01:54.53
50m 00:53.36 53,36      

02:01.47
50m 00:56.90 56,90      

02:07.75
50m 00:56.43 56,43      

00:00.00

06:11.13
50m 00:39.16 39,16 100m 01:25.69 46,53 200m 03:00.29 94,60  

06:30.01
50m 00:41.48 41,48 100m 01:30.70 49,22 200m 03:11.99 101,29  

06:43.56
50m 00:43.84 43,84 100m 01:35.98 52,14 200m 03:19.06 103,08  

07:01.53
50m 00:43.75 43,75 100m 01:36.44 52,69 200m 03:25.37 108,93  

08:14.83
50m 00:49.53 49,53 100m 01:52.33 62,80 200m 04:02.23 129,90  

02:43.80
Wouter van Hest 2005 () 50m 00:40.57 40,57
Max Libregts 2003 () 200m 02:43.80 123,23

03:05.78
Duuk Dollekens 2004 () 50m 00:39.60 39,60
Jacky van Logten 2004 () 200m 03:05.78 146,18


